

**Hansen & Jensen Svejs og Montage ApS**  
Ringkøbingvej 95, 7400 Herning

CVR-nr. 41 43 86 06

**Årsrapport**

**16. juni 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021

---

Mads Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. juni 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen & Jensen Svejs og Montage ApS Ringkøbingvej 95 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 43 86 06
	Stiftet: 16. juni 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 16. juni 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Donslund Reinholt Jensen, Direktør Mads Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive smedevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for selskabets første regnskabsår udgør et overskud på 48 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved regnskabsårets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 88 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/6 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.129.416</b>
1 Personaleomkostninger	-1.036.084
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.554
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>66.778</b>
Andre finansielle indtægter	3.438
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.447</b>
4 Skat af årets resultat	-13.705
<b>Årets resultat</b>	<b>47.742</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	40.000
Overføres til overført resultat	7.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.742</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.814
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.814</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.950
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>34.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.600</u>
Likvide beholdninger	<u>300.681</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>367.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>380.095</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2021
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	7.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>87.742</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>2.837</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	679
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.410
Selskabsskat	10.868
Anden gæld	247.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.516</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>289.516</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>380.095</b></u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. juni 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.742</u>	<u>40.000</u>	<u>47.742</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>7.742</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>87.742</u></b>

## Noter

---

	16/6 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	948.980
Pensioner	79.738
Andre omkostninger til social sikring	4.781
Personaleomkostninger i øvrigt	2.585
	<u>1.036.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.661
Mindre nyanskaffelser	22.893
	<u>26.554</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	8.769
	<u>8.769</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	10.868
Årets regulering af udskudt skat	2.837
	<u>13.705</u>



## Noter

---

	30/6 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	218.493
Afgang i årets løb	-202.018
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>16.475</b>
Årets afskrivninger	-3.661
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-3.661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>12.814</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	34.650
Modtagne acotobetalinge	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>34.650</b>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	34.650
	<b>34.650</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	